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
пешком. Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-529-
45-57.

76 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 32 кв.м, светлая, те-
плая, не угловая, дом после капремонта, окна м/п, 
дверь металл., балкон застеклен, с/у совм., через 
дорогу БТК. Ц. 1200 т.р. Ул. Ворошилова, 5, инфра-
структура рядом. тел. 8-989-530-07-35, 8-909-435-
45-19.
66 1-к. кв-ра по ул. Островского, 2 эт., не угловая, 
газ, вода, свет: счетчики. Теплая, вода всегда. Мож-
но оставить мебель, стир. машинку. тел. 8-928-900-
39-29.
62 1-к. кв-ра, общ. пл. 36,8 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., ул. 
Индустриальная, 1А, с косметическим ремонтом, 
окна м/п. Собственник. тел. 8-918-572-23-18.
20678 1-к. кв-ра, пл. 27,2 кв.м, по ул. Орджоникид-
зе, 2 эт., не угловая, сост. хорошее, АГВ, новый, боль-
шой евробалкон, закрытый двор. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-929-801-19-04.
20935 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт., пл. 35/20/8 
кв.м. Ц. 1250 т.р. 3-к. кв-ра, Соцгородок, 4/4 эт., пл. 
55/38/6 кв.м. Ц. 2100 т.р., с мебелью. тел. 8-928-153-
80-69.
20950 1-к. хорошая кв-ра, 3/5 эт., п. ГРЭС, после ка-
премонта, все новое, есть балкон, до центра 16 мин. 
ехать. Школа, детсадик рядом, есть магазин, оста-
новка рядом. Можно материнский капитал, ипотека. 
Ц. 680 т.р. тел. 8-928-172-79-80, Вячеслав Сергеевич.

83 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н Дома Быта, 2/5 эт. хорошего кирп. дома, 
не угловая, теплая, с/у совм., пл. 31 кв.м, отопление 
центр. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
20959 1-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Баррикадная, 
пл. 31 кв.м, 1/2 эт., МПО, с/у совм., газ, дом после ка-
премонта, сост. жилое. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-
136-46-83. Ипотека, маткапитал рассмтариваем.
20959 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 31 кв.м, ул. Е. Кобыл-
кина, р-н детского сада, кухня 6 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, 
сост. хорошее, жилое, мебель остается, не угловая, 
балкон, дом после капремонта. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. Ипотека, маткапитал рассматривается.
20959 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н 36 школы, пл. 31 кв.м, 
1/5 эт., МПО, с/у разд., не угловая, сост. жилое. Ц. 720 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.
85 В п. Майский, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. жилое. Инф. 
по тел. 8-951-501-31-97.
731 1-к. кв-ра, 5/5 эт., АГВ, п. Артем, р-н Олимпий-
ский, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
90 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Азовка, светлачя, теплая, сплит-система, лоджия 6 
кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Маткапитал рассмтариваем. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
210 В п. Артем (р-н Олимпийского) 1-к. кв-ра, пл. 
36/18/9, АГВ, лоджия, состояние хорошее. Ц. 1250 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
210 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40/22/9, боль-
шая лоджия, АГВ, состояние обычное. Ц. 1250 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
210 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра в 
новом доме, АОГВ, с/у совм., состояние от застрой-
щика. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
210 В п. Артем 1-к. кв-ра, 4-й этаж, окна и балкон 
мет. пластик, не угловая, установлен газ. счетчик, 
состояние жилое. Ц. 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
210 В п. Артем (район старого рынка) 1-к. кв-ра, пл. 
32 кв.м, 2-й этаж, МПО. Ц. 630 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
20689 1-к. кв-ра в центре города, по ул. Шевчен-
ко, 121, 3 эт., не угловая, общ. пл. 29,4 кв.м, кухня 6,4 
кв.м, всё в шаг. доступности. Ц. 1800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-951-532-20-19, 8-950-847-24-55.
215 1-к. кв-ра на Хабарова, пл. 37 кв.м, 9/9 эт., кухня 
8 кв.м, м/п окна, м/п обалкон, сост. жилое. Ц. 850 т.р., 
торг. АН, тел.8-961-271-71-31, Людмила.
215 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 45 кв.м, 1/9 эт., с/у разд., ТЭЦ, 
кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена, решетки, м/о. 
Ц. 1050 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
20996 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, м/п 
окна и балкон, с/у совм., широкий простороный ко-
ридор, общ. пл. 31 кв.м, все в шаг. доступности, р-н 
«Машиносчетная». Ц. 890 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
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
862-85-43.
20791 2-к. кв-ра, 1/2 эт., собственник, комн. изолир., 
пл. 45 кв.м, в хор. сост., окна м/п, решетки, п. Ар-
тем, ул. Искра. Цена догвоорная, остальное по тел. 
8-928-172-71-22.
25 2-к. кв-ра общ. пл. 43 кв.м, 3/5 эт., комн. разд., с 
ремонтом, с мебелью, не угловая, подвал, телефон, 
домофон, балкон застеклен. Соцгород. тел. 8-903-
404-71-87.
26 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
дом кирп., сост. кв-ры жилое, вода постоянно, в до-
ме недавно был проведен капремонт. Рассматрива-
ется ипотека, маткапитал. Ц. 1150 т.р. тел. 8-909-409-
94-62, Сергей.
20845 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., сделан хо-
роший ремонт, всё новое, потолки натяжные, лино-
леум новый, все двери, начиная с входной, евро-
балкон, всё рядом: школа, детсад, базар, магазины. 
Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-530-90-84, 
8-908-172-93-47.
20872 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в центре горо-
да, пр. Победы Революции, д. 128 б (напротив маг. 
«Динамо»), 5/5 эт., имеется техэтаж. Частично ре-
монт. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-950-861-20-35.
20859 2-к. кв-ра по ул. Парковая, возле рынка, 4/5 
эт., общ. пл. 45 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-928-118-12-43.
20438 Недорого! 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, кухня 9 кв.м, 
лоджия 8,6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., сост. хо-
рошее, с ремонтом, кафель, АГВ, небольшая оплата 
за отопление. Рядом школы, садики, поликлиника, 
супермаркет «Лента» и т.д. В р-не ост. «Машиносчет-
ная», п. Артем. Собственник. Или меняю на кв-ру, 
желательно с АГВ. тел. 8-961-311-63-26.
20883 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 49 кв.м, п. ГРЭС, 
не угловая, теплая, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 
прихожая, б/кладовая, 2 антресоли, с/у разд., окна 
м/п, железная дверь, в/п 3,2 м, Интернет, в обычном 
жилом сост., уютный тихий двор. В шаговой доступ-
ности школа, дет. сад, РКЦ, магазины. Ц. 1000 т.р. 
Торг уместен. тел. 8-928-147-29-59.
51 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, не угловая, в кирпичном 
доме, р-н ост. «Нижняя Машиносчетная», натяжные 
потолки, м/п окна, ремонт. Собственник. Можно 
ипотеку. Ц. 1450 т.р. тел. 8-989-636-24-73.

20882 2-к. кв-ра в п. Артем, в 4-эт. доме на 1-м эт., 
с хорошим ремонтом, окна м/п, новые двери, на-
тяжные потолки, линолеум, сплит, встроен. кухня и 
т.д., без балкона, с собственным подвалом из кухни. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-961-288-81-14, 
8-928-455-46-80.

20888 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Новостройка, санузел со-
вмещен, индивид. отопление, газ, интернет, дерев. 
стеклопакеты, новые счетчики, остановка, дет. сад, 
«Магнит», «Пятерочка», аптека, почта, рыночек. Есть 
место для гаража и небольшой сад-огород. Реаль-
ному покупателю торг при осмотре. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-753-81-53, Виктор; 8-908-181-47-83, Надежда.

20893 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 4/5 эт., бывшее обще-
житие, отопление ТЭЦ, санузел разд., балкон, газ. 
колонка. Торг. Собственник. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-908-172-64-08.

20912 2-к. кв-ра в п. Верхнегрушевский, комнаты 
изолир., с/у разд., 1/2 эт., газ, подвал. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-531-88-01.
72 2-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 48,5 кв.м, после ремонта, 
АГВ, м/п окна и лоджия, двойная дверь, не угловая, 
теплая. Р-н автовокзала. Собственник. тел. 8-918-
509-23-25.
20681 Куплю 2-к. кв-ру в центре. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
20928 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 9 эт., угловая, общ. пл. 
47,3 кв.м, комн. разд. Ц. 750 т.р., небольшой торг. Хо-
зяйка. тел. 8-988-586-74-24.

84 В п. Майский срочно продается 2-к. кв-ра, 1/5 
эт. панельного дома, сост. жилое. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.

20960 2-к. кв-ра, ул. Артема, пл. 43 кв.м, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м, 3/3 эт., комн. изолир., сост. жилое. Ц. 
890 т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
20960 2-к. кв-ра, ул. Островского, п. Артем, 1/2 эт., 
пл. 44 кв.м, в/п 2,85 м, МПО, с/у разд., комн. изолир., 
сост. кв-ры и дома хорошее. Ипотека рассмтарива-
ется. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
20973 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 5/5 эт., кирп., не угло-
вая, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, МПО, комн. изолир., с/у 
разд., балкон застеклен, сделан ремонт. Ц. 1 млн.р. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
20973 2-к. кв-ра, п. Казачьи Лагери, 3/5 эт., кирп., не 
угловая, пл. 50 кв.м, комн. изолир., с/у разд. - плит-
ка, 2 балкона. Ц. 1400 т.р., торг. АН, тел. 8-905-42-66-
566.
210 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, комнаты изоли-
рованные. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

210 В п. Артем (район Олимпийского) 2-к. кв-ра в 
новом доме, АОГВ, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, МПО, в квартире никто не жил. Ц. 1700 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
210 Центр (район Солдата) 2-к. кв-ра в жилом со-
стоянии, комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 1600 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
210 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
51 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, МПО, новые коммуникации. Ц. 1490 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
210 Центр (район детской стоматологии) 2-к. кв-ра, 
пл. 45 кв.м, комнаты изолированные, окна и бал-
кон мет. пластик, свежий ремонт, новая сантехника, 
встроенная кухня, новые коммуникации, входная 
дверь метал., очень теплая. Ц. 2100 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
210 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, кухня 9 кв.м, 
лоджия застеклен, мет. пластик., комнаты изолиро-
ванные, не угловая, состояние хорошее. Ц. 1350 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
210 В п. ХБК 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, не 
угловая, с/у раздельный. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
210 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
комнаты изолированные, МПО-частично, не угло-
вая, без ремонта. Ц. 995 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
210 В районе Гидропривод 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, не угловая, комнаты изолированные. 
Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
210 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, МПО, комнаты изолиро-
ваны, пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
210 Центр, 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, бал-
кон застеклен, с/у раздельный, пл. 50 кв.м, кухня 8 
кв.м, состояние жилое. Ц. 1750 т.р. (торг) Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
211 В п. Каменоломни (р-н поликлиники) 2-к. кв-ра 
в новом кирпич. доме, 1/3 эт., пл. 52/28/10,3 кв.м, 
индивид. отопление, с/у разд., балкон м/п, теплая, 
хороший ремонт, никто не жил. Собственник. Ц. 2 
млн. 350 т.р., торг. тел. 8-952-410-03-79.
211 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56 кв.м, 
отопление индивид., в/п 3 м, кухня 14 кв.м, с/у разд., 
окна м/п. Рассмотрим мат. капитал, военную ипоте-
ку. тел. 8-906-452-41-28.
20994 2-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 42 кв.м, 3/3 эт., 
улучш. планировки, в/у, отопление ТЭЦ, лоджия. 
Цена срочно - 650 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
20996 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 48 кв.м, комн. 
разд., м/п окна, с/у разд., не общежитие, р-н рынка. 
Ц. 1650 т.р. Новый лифт. тел. 8-909-43-45-809.
20996 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/3 эт., дом кирп., 
комн. разд.. с/у совм., сост. удовлетворительное. 
Ц. 1200 т.р., разумный торг при осмотре. тел. 8-908-
170-65-08.
20996 2-к. в-ра в р-не центра, не угловая, комн. 
разд., АОГВ, в/п 2,6 м, балкон, сост. хорошее, жилое. 
Остается частично мебель. Ц. 2550 т.р. тел. 8-909-43-
45-809.
20996 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 49 кв.м, комн. 
разд., с/у изолир., коридор просторный, окна м/п, 
балкон застеклен, можно с мебелью, все в хорошем 
сост. Ц. 2550 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
736 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, р-н Стайера, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, м/п окна и лоджия, комн. изолир., 
кухня 7 кв.м, новые двери, АГВ, заменены стояки и 
батареи, с/у разд., душевая кабинка, счетчики на 
газ, свет и воду, есть подвал. Ц. 1830 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
736 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, п. ХБК, нижняя «Пятероч-
ка», 1/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., ло-
дия 5,5 кв.м, застеклена, м/п окна в кухне и спальне, 
водогрейка, ванная и туалет - пластик. В стадии ре-
монта. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
736 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н бас-
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
59-01, 8-918-569-86-04.
210 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 
комнаты 2 смежные, 1 изолиро-
ванная, с/у раздельный. Цена 1500 
т.р.  тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
210 В п. Наклонная 3-к. кв-ра с хо-
рошим ремонтом, мебель, гараж. 
тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
20995 Срочно! 3-к. таунхаус в центре п. Каменолом-
ни, пл. 70 кв.м, 2 этажа, 2 санузла, кухня 20 кв.м, под-
вальное помещение, частичная отделка, свой двор, 
отдельный въезд. Ц. 3200 т.р. тел. 8-961-323-03-01, 
татьяна.
20996 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., общ. пл. 45 
кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен, АОГВ, 
с ремонтом. Ц. 950 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
736 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
пл. 60 кв.м, комнаты изолированные, кухня 13 кв.м, 
новые отопление, водопровод, канализация. Гараж, 
подвал. Цена 1600 т.р., торг. Обр. по тел. 8-951-833-
80-17.
736 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 6 кв.м, 
с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная раз-
водка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
732 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/5 эт., м/п 
окна, комнаты смежно-изолированные, с/у раз-
дельный, металлическая входная дверь, состояние 
жилое, в шаговой доступности школа, транспорт, 
магазины. Ц. 1300 т.р., хороший торг. тел. 8-988-569-
99-60, Агент.
732 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 3/4 эт., пл. 56 
кв.м, не угловая, м/п окна, балкон застеклен, сделан 
качественый ремонт, после ремонта никто не жил, 
кв-ра пустая - заноси вещи и живи, очень удобное 
местораположение, всё в шаговой доступности. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-988-569-99-60, Агент.
732 3-к. кв-ра в п. ХБК, 9/9 эт., пл. 76 кв.м, комн. изо-
лир., с/у с евроремонтом, отделан керамограни-
том, душевая кабина, большая кухня со встроенной 
мебелью и техникой, м/п окна, балкон застеклен, 
сплит-система, сост. хорошее. Ц. 1800 т.р. тел. 8-988-
569-99-60, Агент.
732 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., пл. 53 кв.м, м/п окна, 
с/у разд., свежий ремонт, лоджия 6 м застекле-
на, кухня 8 кв.м, сост. очень хорошее, покупателю 
в подарок остается мягкая мебель. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-988-569-99-60, Агент.
512 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, ул. 
Заводская, дом кирпичный, 3 эт., комнаты изолир., 
в хорошем состоянии, пол - ламинат/линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. ТСЖ. Удобное ме-
сторасположение. Узаконенная перепланировка. 
Ипотека подходит! Есть подвал. торг. тел. 8-909-417-
53-81.
512 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
пл. 65/44/10 кв.м, отопление АГВ, навесной котел, 
сост. отличное, пол - ламинат, окна пластик., комн. 
изолир., встроенная кухня, система «теплые по-
лы», подвал, во дворе дома кирпичный гараж пл. 
24 кв.м, в/п 3,2 м, навес. Все в собственности. тел. 
8-909-417-53-81.
751 В п. ХБК, 3-к. кв-ра пл. 53 кв.м, состояние нор-
мальное, окна м/п, спальни изолированные, зал 
проходной, чистый подъезд, рядом школа, садик. 
Ц. 1350 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-
882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
750 4-к. кв-ра на Донском, в 2-х уровнях, пл. 130 
кв.м, АГВ, нужна косметика, 2 с/у, большая простор-
ная кв-ра. Ц. 5,5 млн.р. За нал. расчет, торг хороший. 
тел. 8-928-909-45-59.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

19713 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. тел. 8-903-
470-61-88, 8-928-175-23-77, Сергей. 

20484 Полный ремонт и диагностика компьютер-
ной техники любой сложности. Установка любых 
программ, индивидуальная подборка и сборка 
компьютера. Чистка компьютера от вируса, грязи 
и пыли с заменой термопасты. Подключение и на-
стройка интернета. Выезд на дом без выходных. Га-
рантия! тел. 8-952-578-48-18, Александр.

ИЩУ РАБОТУ
19273 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
19693 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов (ведущая и музыка, вокал, саксофон, дискоте-
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
всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, ТV, 2 кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ. тел. 8-906-452-91-60, с 10-18 час.
66 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, 2/5 эт., в 
р-не фабрики «Глория-Джинс». Оплата 6000 руб. в 
мес. + по квитанции. тел. 8-988-578-29-71.
66 Сдается 1-к. кв-ра, р-н автовокзала, состояние 
обычн., пл. 43 кв.м, окна м/п,1/5, газ. печь, газ. ко-
лонка, холод., ТВ, стир. маш. авт., 2 дивана, шкафы, 
стол, стулья. Оплата 9 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
68 В частном домовладении сдается комната и фли-
гель, п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.

66 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 12/14 эт., сост. жилое, 
ТЭЦ, окна и балкон м/п, эл. водонагрев. бак, холод., 
ТВ, диван, кровать, 2 кресла-кровати, стенка, шка-
фы. Семье, команд. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42. 
66 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, комнаты изолированные, АГВ, 1/2, сост. обыч-
ное,  окна дерев. Практически пустая, холод., 2 шка-
фа. Оплата 7,5 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
66 Сдается 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/2, сост. жилое, 
ТЭЦ, окна м/п, балкон заст., газ. кол., холод., стир.
маш. полуавт., 2-сп. кров., диван, шкаф. Зимой 2 т.р. 
+ к/п. Летом 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
20914 Сдается дом со в/у, в р-не гостиницы «Вос-
ток», пер. Донской, 51. тел. 8-928-964-31-13, 8-928-
229-38-43.
67 Сдается 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в р-не гост. «Никопол», 
в кв-ре имеется вся быт. техника и мебель. Оплата 
10 т.р./мес. + комм. платежи. тел. 8-918-532-76-76, 
8-952-56-61-370.
20676 Сдается теплый флигель в центре города, 
все удобства, мебель. Молодым или студентам. Хо-
зяйка. тел. 8-909-423-15-70.
20681 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, быт. 
техникой. Цена 6 т.р. + коммуналка. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.

20927 Сдается 2-к. кв-ра, р-н «Дубравы», с мебелью 
и быт. техникой, на длительный срок. Кв-ра чистая и 
уютная. Собственник. Оплата 7 т.р. + коммуналка + 
счетчики. тел. 8-951-831-81-15.

20930 Недорого! На длительное время сдается 1-к. 
кв-ра, большая по площади. Необходимая мебель 
имеется, 2 эт., кв-ра светлая, теплая. Р-н пр. Карла 
Маркса. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
20958 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, п. ХБК, отопле-
ние АГВ, мебель вся, ремонт, холодильник, телеви-
зор, Интернет, 10 т.р. + счетчики (коммуналку пла-
тим мы). Хозяйка. тел. 8-928-105-94-06.
20974 Сдается комната в частном доме, со в/у, без 
хозяев. Для 2-х девушек. тел. 8-988-945-21-19.
20976 Сдается кв-ра в центре города, 2-комн., ма-
шинка стир., все удобства. Рядом находится Дво-
рец спорта, парк, школа №21, ГДК, ул. Садовая, 2/4 
эт. Вопросы по тел. 8-928-134-31-99.

20977 Сдаю 3-к. кв-ру в р-не рынка «Стайер», 4/5 
эт., с мебелью, быт. техникой. Собственник. тел. 
8-919-892-07-57.

85 Сдам 3-к. кв-ру без мебели, в п. Майский, 1/5 эт. 
кирпичного дома, 2 т.р. + коммуналка. тел. 8-951-
501-31-97.
85 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, без мебели, 4 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-951-501-31-97.
85 Сдам 1-к. кв-ру в п. Майский, частично мебель, 5 
т.р. + коммуналка. тел. 8-951-501-31-97.
210 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель частично. 
Оплата 4 500 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
210 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель и 
бытовая техника полностью, в хорошем состоянии. 
Оплата 8 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
210 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель и бытовая 
техника. Оплата 5 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
210 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, евроремонт, 
мебель и бытовая техника полностью, АГВ.  тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
210 Сдается в центре (ул. Новогодняя) 2-к. кв-ра, 
мебель и бытовая техника, в хорошем состоянии. 
Оплата 10000 + ком. услуги. тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
210 Сдается в п. Артем (р-н школы №26) 2-к. кв-ра, 
мебель, бытовая техника. Оплата 6000 +ком. услуги. 
тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
210 Сдается в п. Петровка (р-н школы) 2-к. кв-ра, 
комнаты изолированные, мебель и бытовая техни-
ка, лоджия. Оплата 7000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
210 Сдается в центре (р-н школы №2) мебель, быто-
вая техника, сплит, АГВ, МПО, Состояние хорошее. 
Оплата 12000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
210 Сдается в р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, мебель и 
бытовая техника, сплит, МПО. Оплата 8000 + ком.
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
210 Сдается в р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, 2-й эт., ком-
наты изолированные, с/у раздельный, мебель и бы-
товая техника. Оплата 10000. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
20983 Сдам 2-к. кв-ру, центр, пер. 2-й Милицион-
ный, 1 эт., вся мебель и быт. техника, на длительный 
срок. Состояние хорошее. тел. 8-928-150-61-50.
20990 Сдается второй этаж 2-этажного дома, хоро-
ший ремонт, все удобства, с мебелью, в центре, р-н 
собора. Можно студентам. Ц. 6 т.р. + 1 т.р. коммунал-
ка. тел. 8-918-512-97-03.
20991 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра (бывшее общежи-
тие), комнаты большие, есть мебель, холодильник, 
стир. машинка, кухня общая, туалет и душ на двоих. 
В кв-ре есть вода и канализация. Оплата 3500 р. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-623-01-71, Ирина.
736 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем (ул. Татаркина), 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и вся 
быт. техника, 6000 руб. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.
734 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, бытовые предме-
ты все, в п. ХБК, ул. Ворошилова, 1-й эт. тел. 8-928-
11-90-160.
733 Сдается 2-к. кв-ра в центре ул. Шевченко, 4/5 
эт., комнаты изолир., имеется вся мебель. тел. 8-928-
11-56-128.
20982 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
110 Сдаю 1-к. кв-ру в центре и в п. Артем. Мебель 
вся, Wi-Fi. Собственник. тел. 8-928-156-79-02.

20982 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
5/5 эт., ц. 5500 руб. + к/п. Диван, холодильник, ТВ, 
стир. машинка - автомат, сост. косметич. ремонт. Се-
мье, студентам, командировочным. тел. 8-908-191-
34-59.
20982 Сдается 3-комн. дом в п. Гидропривод, удоб-
ства в доме, 3 спальных места, холодильник, ТВ, 
гараж, отопление - газ. форсунка, водонагрева-
тельный бак, во дворе баня. Ц. 8 т.р. + сч. тел. 8-928-
120-88-63.
20982 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, пер. Кр. 
Шахтер, 5/5 эт., сост. нормальное. Диван, 2-спал. 
кровать, микроволнов. печь, холодильник, ТВ, стир. 
машинка автомат, отопление ТЭЦ, 8 т.р. + ком. пл. 
тел. 8-908-191-34-59.
20982 Сдается 2-к. кв-ра, отопление ТЭЦ. п. Артем, 
ул. Лен. Комсомола, кровать, диван, шифоньер, ТВ, 
холодильник, стир. машинка, 5 т.р. + ком. пл. тел. 
8-908-191-34-59.
512 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная (р-н «Тер-
минала»), сост. жилое, без мебели и быт. техники, 
с/у совмещен, окна пластик., входная металличе-
ская дверь, отопление ТЭЦ, горячая вода - водона-
греватель, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
513 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длительный срок. Есть мебель и быт. техника, сост. 
жилое, возможно для 3-х девочек-студенток. Соб-
ственник. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-773-76-
35, 8-904-503-65-25.
106 Сдаю 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплением, 
п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 4 эт., балкон, окна 
металлопластик., сост. хорошее, мебели нет. Оплата 
6 т.р. + ком. платежи (минимальные), т.к. отопление 
АГВ. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
106 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ 
«Рассвет», 6 эт., большая комната и кухня, балкон, 
мебель необходимая есть, холодильник, телевизор, 
стир. машинка - автомат, интернет, сплит-система, в 
ванной кафель. Рядом автостоянка. Сост. хорошее. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 
9 до 20 час.
104 Сдается 1-к. кв-ра после ремонта, п. ХБК, около 
рынка, мебель и быт. техника имеется. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-918-597-02-83.
105 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоянии, 
мебель, быт. техника в достаточном количестве. 
тел. 8-928-621-93-08.

111 Сдаю 2-к. кв-ру в центре посуточно и по ча-
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
черепица, ест ьокна пластик, земли 9 сот. в собствен-
ности, есть вода, свет, сделано 4 армопояса, место 
ровное. Ц. 4 млн.р., отдам за 3,2 млн.р. тел. 8-928-172-
79-80, Вячеслав, посмотреть в любое время.
79 Уч-к 6 сот., с ветхим домом, свет, газ, вода, фасад 
20 м, р-н «Дубравы». Ц. 2300 т.р. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
79 Дом в р-не старого пивзавода, 3 комн., АГВ, в/у, 
хор. сост., в/п 2,4 м, кирп. грааж, летн. кухня, 4 сот., 
всё ухожено. Ц. 1,8 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
79 Дом из 3 комн., газ, в/у, жилое сост. Ц. 1 млн.р. 
Фрунзе. АН, тел. 8-928-775-87-79.
79 Домик из 2 комн., газ, свет, в/у, требует ремонта, 
6 сот., навес для машин из м/п, забор м/п. Ц. 700 т.р. 
П. Южная, р-н больницы. АН, тел. 8-928-775-87-79.
82 Срочно! Дом в р-не автовокзала, газ-форсунка, 
вода, слив (яма), телефон, пл. 33,4 кв.м, 6 сот. Ц. 2 
млн.р. М/п окна. тел. 8-900-138-65-47.
20973 Дом, п. Таловый, кирпич., 2 комн. + кухня 
8 кв.м, МПО, АГВ, сделан ремонт, уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 790 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
20966 Кирп. дом в центре города, р-н собора, пл. 
160 кв.м, в отличным ремонтом, подвал под домом, 
уч-к 7 сот. в собственности. Имеется капит. флигель 
60 кв.м, со в/у, в жилом сост. Гараж, беседка, навес. 
Ц. 8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
20967 Дом пл. 52 кв.м, в р-не пер. Новый/ул. Шевчен-
ко, в хорошем жилом сост., очень теплый. В/у в до-
ме, газ. котел, земля 3 сот. в собственности. Беседка. 
летн. кухня. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20968 Дом в п. Каменоломни, пл. 60 кв.м, на уч-ке 6 
сот.- в собств., газ. отопление. Летн. кухня, кирп. га-
раж. рядом остановка и др. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.

20970 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 670 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
85 Дом в п. Майский, пл. 58,4 кв.м, 4,6 сот. земли, 
требует внутренней отделки. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-951-501-31-97.
210 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 кв.м, 
2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, МПО, 
АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток (не в 
собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 1200 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
210 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц. 
1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
211 Кирпичный дом в п. Качкан Октябрьского р-на 
(в р-не бывшей шахты Наклонная), 69 кв.м, газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хорошем сост. З/у 7,5 
сот. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52.
211 Жилой, кирпичный дом в п. Каменоломни, 
пл. 40 кв.м, уч-к 700 кв.м, газ, вода. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-530-11-48.
211 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, уч-к 
1500 кв.м, газ, вода. Во дворе кухня. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-530-11-48.
215 Кирп. дом в р-не собора, пл. 45 кв.м, уч-к 6 сот., 
в собственности, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, 
во дворе гараж, летн. кухня с газом, все в шаг. до-
ступности. Ц. 1100 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
215 Кирп. дом на Соцгороде, пл. 58 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хороший ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 
1350 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
215 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор асфаль-
тирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, детсад. Ц. 
1850 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
736 Дом, выс. цоколь, пл. 46 кв.м, п. Южный, 4 комн., 
ванная, есть место под унитаз, канализация - слив. 
яма, отопление - напольный котел, м/п окна, земли 
5 сот. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
736 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой/Красина, 4 комн., 
кухня, на уч-ке гараж, газ по меже (возможность 
подключения: кооперативу уплачено, газификация 
стоит 110 т.р.). Земли 6 сот. в собственности. Ц. 690 
т.р. тел. 8-928-988-00-45.
736 Каменный дом, обшитый сайдингом, пл. 57,8 
кв.м, в р-не собора, 4 комн., в/п 2,3 м, окна м/п, пол 
- ДВП и линолеум, отопление форсунка, вода на уч-
ке, удобства во дворе, земли 5,8 сот. в собвтенно-
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
ты, бензоинструменты, бытовая техника. Водопро-
вод, сантехника. Чистка канализации. Ремонт кот-
лов. тел. 8-961-330-29-20, 8-960-452-49-81.
20920 Мастер на дом! Широкий спектр работ по до-
му. Сантехника, электрика, мебель, бытовая техни-
ка - отремонтирую, установлю, заменю, прикреплю, 
демонтирую. тел. 8-960-460-89-90.
20918 Недорого выполняем небольшой объем ра-
бот, а также откосы оконные и дверные, выравни-
вание стен и углов, шпаклевка, обои, декоративное 
оформление стен, барельеф. Многолетний опыт 
работы в строительных фирмах. Раиса А. тел. 8-928-
170-28-77, 8-999-480-87-73.
71 Мастер на час. Выполню мелкий ремонт у вас на 
дому: заменю кран, мойку, ванну, розетку, выключа-
тель, люстру. А также сварочные работы и маляр-
ные. тел. 8-950-866-69-65.

510 ИП Зайков. ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ. 
Отопление, водоснабжение, канализация, элек-
трика, гипсокартон, поклейка обоев, штукатурка, 
укладка кафеля, теплые полы, ламинат, линолеум, 
кварц винил, натяжные потолки, окна. тел. 8-908-
171-02-45, 8-961-300-30-36.

77 Опытный мастер выполнит работы по ремон-
ту квартир, домов, ванная «под ключ». Мелкий ре-
монт. тел. 8-931-961-37-10, Александр.

20940 Стаж более 27 лет. Облицовка керамической 
плиткой «евро», мозаика, кладка кирпича, газо-
блок, бетонит и т.д. Бетонные работы, стяжка полов, 
штукатурка, шпаклевка «короед», забор из метал-
лопрофиля, гипсокартон, пластик. Звоните, пожа-
луйста, в любое время. тел. 8-928-133-38-72.

20685 АВАРИЙНАЯ БРИГАДА! ПРОЧИСТКА за-
соров КАНАЛИЗАЦИИ. Ремонт ГАЗОВЫХ КОТ-
ЛОВ, колонок, печей. Работаем круглосуточно, 
без выходных. Устраним любую аварийную ситу-
ацию по воде, отоплению, канализации. ГАРАН-
ТИЯ на выполненные работы. тел. 8-918-597-28-
85, 8-928-140-99-08.

20941 ВЫПОЛНИМ ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РА-
БОТЫ любой сложности, включая мероприятия 
по энергосбережению. Опыт работы на больших 
объектах (сертификаты, удостоверения). Помощь 
в оформлении документов на эл. подключение. Бы-
стро, качественно, недорого. тел. 8-988-55-78-77, 
8-928-111-23-99.

20955 ПРОЧИСТИМ ЗАСОРЫ КАНАЛИЗАЦИИ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ТЕЛ. 8-918-570-06-55.
20979 ШПАКЛЕВКА стен и потолков. Гипсокартон, 
откосы, ламинат, линолеум, поклейка обоев, штука-
турка. Цены приемлемые. тел. 8-928-956-47-60, Ва-
силий; 8-908-198-26-12, Игорь. 
20984 Все виды строительных работ: штукатурка, 
шпаклевка, гипсокартон, откосы, пластик, маляр-
ка, обои любой сложности. Быстро, качественно, в 
срок. тел. 8-928-141-97-72, 8-908-518-56-49.

ГАРАЖИ
20482 Сдается кирпичный гараж, р-р 6х4 м, на га-
ражной площадке по ул. Державина. тел. 8-989-710-
11-41.
20783 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гара-
жом, размер 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все + земля в собственно-
сти. Можно под склад. Цена 300 т.р. тел. 8-928-764-
45-43.
20342 Продается большой гараж в а/к «Текстиль-
щик», пл. 30,5 кв.м. Смотровая яма, подвал 3 отсе-
ка, навес, отопление - буржуйка + дрова. тел. 8-908-
177-65-31.
210 Продается в центре кирпичный гараж, свет, 
яма, пл. 25 кв.м, h=2,7, ворота высокие под Газель, 
земля в собственности. Обр. по тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
213 Продаю кирп. гараж, 6х5 м, в/п 2,7 м, пл. 30 кв.м, 
с погребом (подвалом) во всю площадь гаража, рас-
положен в р-не гостиницы «Кузбасс» и комсомоль-
ского парка, все документы в порядке, земля в соб-
ственности. тел. 8-928-601-11-72.
512 Срочно! Продается кирпичный гараж в центре 
города (пр. Карла Маркса, во дворе жилого дома), 
1975 г.п., площадь (внутренний размер) - 18,4 кв.м 
(5,4х3,4), земля 27 кв.м (в собственности), в/п 2,2 м, 
смотровая яма есть, свет/счетчик - есть. Документы 
готовы к продаже. тел. 8-909-417-53-81.
102 Продаю гараж в п. ХБК, кооператив «Текстиль-
щик», пл. 25 кв.м, яма, подвал. Ц. 160 т.р. тел. 8-938-
117-53-75.
17505 Продам отдельно стоящий кирпичный гараж 
с хорошим фундаментом, на две машины, в р-не во-
доканала, по ул. Искра. Документы в собственности, 
готовы к сделке. Ц. 350 т.р. Срочно! Торг! Рассмотрю 
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
этаже в этом же здании. тел. 8-928-159-30-91, 8-928-
605-05-90.
20303 Сдаются торговые площади для предпри-
нимательской деятельности (кафе, шиномонтаж, 
автомойка и прочее) на трассе М4 Дон, п. Ново-
персиановский 1024 км. Подробности по тел. 8-928-
166-76-09, Александр.
43 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. Обр. по тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-
09-80.
55 Сдаются в аренду торговые помещения в Усть-
Донецке (в центре), пл. 80 кв.м, 30 кв.м. тел. 8-928-
603-22-36.
20884 Сдается помещение пл. 50 кв.м в р-не ж/д 
вокзала. Подходит под любой вид деятельности. 
тел. 8-928-760-53-20.

63 Сдается торговая площадь 280 кв.м - 140000 р. 
в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 135 
(бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сда-
ча в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

64 Сдается офисное помещение в г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», 3 этаж, пл. 11,5 кв.м - 4500 руб., пер. Крас-
ный Шахтер, 78 «б» (угол ул. Шквченко - пер. 
Красный Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

65 Сдается помещение в центре г. Шахты, в ТЦ 
«Люкс», на 0 этаже, пл. 27 кв.м - 10400 руб., под 
любой вид деятельности, адрес: пер. Красный 
Шахтер, 78 «б» (угол ул. Шевченко - пер. Красный 
Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

107 Сдаю небольшой офис в центре, по пр. П. Рево-
люции, 85, корп. 1а (пристройка к проектной кон-
торе) для 1 человека, с мебелью. Цена 6000 руб. в 
месяц (коммунальные не оплачивать). тел. 8-928-
906-33-80.

ЗНАКОМСТВА 18+
20219 Мужчина, 36 лет, познакомится с женщиной 
для долгих отношений. тел. 8-928-135-82-48.
20765 Очень симпатичная женщина, 45 лет, строй-
ная, рост 1 м 67 см, 90/60/90, не склонная к полно-
те, хозяйственная, добрая, жильем обеспечена, без 
в/п. Познакомится с мужчиной от 49 до 62 лет, в/п в 
меру, с имеющим работу. Для создания семьи. Мож-
но с группой инвалидности. тел. 8-903-460-13-66, 
8-988-551-42-39, 8-904-501-08-12.
20764 Симпатичная женщина, 56 лет, не склонная 
к полноте, работает, жильем обеспечена. Познако-
мится с мужчиной для серьезных отношений, в/п в 
меру, от 50 до 60 лет, добрый, нескупой. тел. 8-918-
570-65-61.
738 Интересная и обоятельная женщина, 49/167/68 
без вредных привычек, хорошая хозяйка, добрая, 
познакомится с мужчиной до 65 лет для серьез-
ных отношений. Возможно с переездом к вам. тел. 
8-989-700-21-71.
20998 Мужчина 178/77/59, без вредных привычек, 
желает познакомиться с женщиной 54-59 лет для 
семейных отношений. тел. 8-952-586-00-96.
746 Вдовец, без вредных привычек, ж/о, м/о, веду-
щий здоровый образ жизни, ищет спутницу жизни - 
приятную собеседницу и хозяйку до 60 лет. Обещаю 
нескучную жизнь без проблем. тел. 8-909-430-35-96.
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Поздравляем с Днем рождения 
бывших несовершеннолетних узников концлагерей!
31 января Бориса Кондратьевича Кузнецова

Поздравляем с Днем рождения
ветеранов Великой Отечественной войны!

30 января Екатерину Михайловну Кухарь
31 января Валентину Петровну Пинженину

ОФИЦИАЛЬНО <

Его проводит налоговая инспекция г. Шахты.

Темы:
1. Включение в число плательщиков НДС организа-
ций, плательщиков единого сельскохозяйственного 
налога.
2. Переход на новый порядок применения 
контрольно-кассовой техники.
3. Изменения и порядок исчисления налога на имуще-
ство организаций, вступившие в силу с 01.01.2019 года.
4. Второй этап декларирования в соответствии с Фе-
деральным законом от 08.06.2015 № 140-ФЗ «О до-
бровольном декларировании физическими лицами 
активов и счетов (вкладов) в банках и о внесении из-
менений в отдельные законодательные акты РФ.
5. Интернет-сервисы ФНС России.
Семинар состоится 31 января 2019 года по адресу: 
Октябрьский район, п. Каменоломни, ул. Крупской, 
49, Районный Дворец культуры, малый зал.

Начало семинара в 11.00!

Телефон для справок: 8 (8636) 25–45–38

Начальник отдела учета и работы 
с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России 

№ 12 по Ростовской области.

Памятка по газовым приборам
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